

رئیس هیات والیبال هرمزگان:

رقابت های والیبال ساحلی قهرمانی جوانان

کشور که با شرکت ۳۴ تیم از چهارشنبه

۲۹ مرداد در ورزشگاه ساحلی بناب

آذربایجان شرقی آغاز شده بود با قهرمانی

تیم الف هرمزگان پایان یافت

اعزام تیم کشتی فرنگی به مسابقات المپیکاد کشوری

تیم کشتی فرنگی نونهالان استان عازم شهرستان اردبیل شد. تیم دوازده نفره فرنگی کاران هرمزگان که چندی پیش از بین ۱۹۵ کشتی گیر استان انتخاب شدند، پس از برگزاری چند اردوی تدارکاتی در شهر های رودان و بندرعباس زیر نظر مربیان مطرح استان قرقلو و گورهای و به سرپرستی کشمیری بندرعباس را به مقصد اردبیل میزبان این دوره از مسابقات ترک کرد. رئیس هیات کشتی در حاشیه این اعزام از زحمات و حمایت های امیاری مدیرکل ورزش و جوانان تشکر و قدر دانی کرد.



دردومین دوره المپیکاد استعدادهای برتر قایقرانی کشور قایقرانان پسر هرمزگان در جایگاه چهارم ایستاد



صبح ساحل // حسین نارنجی ناسب

قایقرانان هرمزگان در دومین دوره المپیکاد استعدادهای برتر ورزشی در رشته قایقرانی موفق به کسب دو نقره و سه برنز شدند.

رقابت های قایقرانی دومین دوره المپیکاد استعدادهای برتر ورزش کشور با حضور ۵۰ قایقران در قالب ۱۴ تیم از روز پنجشنبه ۲۱ مردادماه در سد وحدت سهندج آغاز و عصر جمعه یکم شهریورماه به پایان رسید.

شرکت کنندگان در ماده های ۲۰۰ متر و ۱۰۰۰ متر در ۲ بخش کانو و کایاک با یکدیگر رقابت کردند. در این رقابتها در ماده کانو دو نقره ۱۰۰۰ متر امیرضا و امیرمحمد رئیسی از هرمزگان عنوان دوم را کسب کردند و به مدال نقره رسیدند.

در رقابت های کایاک یک نقره ۱۰۰۰ متر نیز مجتبی تبسمی نژاد از هرمزگان سوم شد و مدال برنز کسب کرد. مقام سوم رقابت های کایاک یک نقره هزار متر هم به محمدحسینی و محمدکیانی از هرمزگان رسید. مقام دوم کایاک یک نقره ۲۰۰ متر نیز به محمدصالح حسینی از هرمزگان رسید.

در بخش کانو دو نقره ۲۰۰ متر نیز امیرمحمد رئیسی و علیرضا رئیسی از هرمزگان به عنوان سومی دست یافتند. تیم هرمزگان در پایان این رقابتها در مجموع با دو نقره و سه برنز به عنوان چهارمی دست یافت. کورستان قهرمان این دوره از رقابت های قایقرانی المپیکاد استعدادهای برتر ورزشی شد.

لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور



آذرخشی در شاهین شهر یک امتیاز ارزشمند گرفت

کردند و توانستند به گل برسند و در ادامه موفق به گلزنی دوباره شدند تا نیمه نخست را با دو گل به سود خود به اتمام برسانند. نیمه دوم اما حفاری دست به تلاش بیشتر زد اما موفق به گلزنی نشدند و حتی گلی نیز دریافت کردند تا در انتها این شهروند باشد که با سه گل به برتری برسد و بدون چون و چرا به سه امتیاز مسابقه برسد.

اهورا بهبهان ۳-۳ گیتی پسند اصفهان

گلزنان: سجاد مسیحی، هاشم شیرعلی (اهورا) / مرتضی عزتی، سعید احمد عباسی، محمد حسین درخشانی (گیتی پسند) در بهبهان، اهورا مقابل گیتی پسند قرار گرفت و تماشاگران به خوبی بازی را گرم کردند و ح ساسیت را دو چندان کردند اهورا نیز با استفاده از این امتیاز موفق شد حریف را زمین گیر کند و در لحظات انتهایی نیز از حریف پیش باشد اما این تجربه گیتی پسندی ها به فریادشان رسید تا حداقل امتیاز را از این رقابت بدست آورند و با یک امتیاز بهبهان را ترک کنند.

فرش آرا مشهد ۴-۱ مقاومت البرز

گلزنان: قدرت بهادری، کمال کهندل، بهمن جعفری (فرش آرا) / علیرضا محمودی در مشهد شاگردان مرتضایی بهتر از حریف آغاز کردند و موفق شدند به گل برسند و در ادامه گل دوم را نیز بدست آورند و در این بین تلاش های مفاصله بعد از اولین پیروزی بدست آوردند. کرد اما در ادامه این فرش آرای ها بودند که به خوبی بازی را اداره کردند و توانستند به گل های سوم و چهارم خود نیز برسند تا سه امتیاز دیگر به اندوخته خود اضافه کنند.

بر دو مغلوب مسابقه شدند و با توجه به نتایج دیگر مسابقات به فخر جدول سقوط کردند.

ستارگان ورامین ۱-۳ شاهین کرمانشاه

گلزنان: علی رهنما (ستارگان) پیام رستمی، سیامک سیونانی، وحید ندری (شاهین) در ورامین وسالن گلعباسی ستارگان میزبان شاهین کرمانشاه بود. شاهینی ها که هفته قبل اولین پیروزی خود را بدست آورده بودند در سالن فجرساره سن ایچی از میهمان شیرازی

از روی نیمکت اخراج کرد. در دقایق انتهایی نیمه دوم این هابیر بود که به گل رسید تا امید به پیروزی داشته باشد اما آذرخشی ها به گل تساوی رسیدند تا دو تیم به یک امتیاز برسند.

سن ایچ ساوه ۵-۲ ارژن شیراز

گلزنان: محمد جامع بالائی ۲، مهدی کریمی، محمد امیرحسینی، علیرضا جوان (سن ایچ) مرتضی کشاورز، علیرضا جوانیخت (ارژن) در سالن فجرساره سن ایچی از میهمان شیرازی



این ورامین بود که موفق به گلزنی شد و ادامه کار کرمانشاهی ها بازی را به تساوی کشیدند و در نیمه دوم و دقایق انتهایی دو گل دیگر به ثمر رساندند تا دومین پیروزی در لیگ برتر را بلافاصله بعد از اولین پیروزی بدست آورند.

شهروند ساری ۳-۱ حفاری اهواز صفر

گلزنان: مراد ناظری، رضامانی، رضاقنبری در سالن سیدرسول حسینی شهروند میزبان حفاری بود، شهروندی ها به خوبی بازی را آغاز

خود پذیرایی می کردند و این دیدار با عملکرد بهتر سن ایچ آغاز شد و این تیم موفق به گلزنی شد و ادامه کار ارژنی ها هرچند به دروازه حریف نزدیک تر شدند اما موفق به گلزنی نشدند تا گل دوم را نیز دریافت کنند و تلاش های دو تیم در حادقل بر سر برای ارژن یک گل دربرداشت تا اختلاف به حد قابل برسد. در نیمه دوم اما تلاش های ارژنی تنها برای کم کردن اختلاف موثر بود و در دقایق انتهایی با دریافت گل های دیگر در نهایت پنج

صبح ساحل // محمود رئیسی: تیم فوتسال آذرخشی بندرعباس مقابل میزبان خود تیم هایپر شهر شاهین شهر به یک امتیاز ارزشمند دست یافت.

در چارچوب هفته نهم مسابقات لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور تیم آذرخشی بندرعباس برابر تیم هایپر شهر شاهین شهر به تساوی یک یک دست یافت. تک گل آذرخشی ها را بهزاد میری زاده به ثمر رساند.

البته تیم آذرخشی در این بازی محمد بنی اسدی کاپیتان خود را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت.

بنی اسدی از ناحیه کتله ران مصدوم شده و تا یک ماه از میادین دور خواهد بود. در جدول رده بندی تیم آذرخشی با یک بازی کمتر و کسب ۸ امتیاز و یک بله سقوط در جایگاه سیزدهم قرار گرفت.

نتایج کامل مسابقات بدین شرح می باشد:

هایپر شاهین شهر ۱-۰ آذرخشی بندرعباس گلزنان: احسان فیروزپور (هایپر) بهزاد میری زاده (آذرخشی)

در شاهین شهر و سالن تختی، هایپر میزبان آذرخشی بندرعباس بود. این دیدار با احتیاط از جانب دو تیم آغاز شد و هرچه از زمان بازی پیش رفت دو تیم بیشتر موقعیت سازی کردند اما بی دقتی در ضربات آخر و درخشش دروازه بان ها مانع فروپاشی دروازه دو تیم شد تا نیمه نخست بدون گل به اتمام برسد. نیمه دوم با فشار های دو تیم به دروازه ها آغاز شد و آذرخشی یک پنالتی را از دست داد و داور سرپرست تیم هایپر را نیز

مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی جوانان کشور هرمزگان بر قله قهرمانی والیبال ساحلی ایران ایستاد



صبح ساحل // حسین نارنجی ناسب

رئیس هیات والیبال هرمزگان از قهرمانی تیم والیبال ساحلی جوانان هرمزگان در رقابت های قهرمانی کشور خبر داد.

فریدون الهامی گفت: رقابت های والیبال ساحلی قهرمانی جوانان کشور که با شرکت ۳۴ تیم از چهارشنبه ۲۹ مرداد در ورزشگاه ساحلی بناب آذربایجان شرقی آغاز شده بود با قهرمانی تیم الف هرمزگان پایان یافت.

وی افزود: هرمزگان در این رقابت ها با دو تیم الف و ب شرکت کرده بود که هرمزگان الف با پیروزی ۲ بر ۰ (۲۱-۱۲ و ۲۱-۱۰) در برابر گلستان در دیدار فینال به عنوان قهرمانی رسید.

الهامی خاطرنشان کرد: ترکیب تیم هرمزگان الف در این رقابت ها شامل ابوالحسن خاکی زاده و رضا نقیبه زاده بود. وی بیان داشت: تیم هرمزگان ب متشکل از محمد رضا ملکشاهی و ضرغام منصوری نیز توانست مقام پنجم را به خود اختصاص دهد.

وی ضمن تبریک این موفقیت به جامعه ورزش هرمزگان، گفت: عنوان سومی این مسابقات نیز به تیم کیلان رسید و آذربایجان غربی نیز چهارم شد.

شهرداری بندرعباس بر ملوان بندرگز غلبه کرد

صبح ساحل // حسین نارنجی ناسب

دیدار تیم های شهرداری بندرعباس و ملوان بندرگز از چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور با پیروزی شهرداری بندرعباس پایان یافت.

در این دیدار که در ورزشگاه ساحلی غدیر بندرعباس برگزار شد. تیم شهرداری بندرعباس در این دیدار بر گل که ۱۴ گل بین دو تیم دروید شد با نتیجه ۸ بر ۶ بر تیم شمالی ملوان بندرگز غلبه کرد.

برای تیم شهرداری بندرعباس احسان درا، پوریا سورویی ۲ گل، علی میرزایی ۲ گل، فاروق پسند ۳ گل، گلزنی کردند.

در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ساحلی تیم شهرداری بندرعباس مهمان تیم اردکان یزد در روز پنجشنبه هفتم شهریور ساعت ۲۰/۱۵ در ورزشگاه آزادی اردکان خواهد شد.

دختران هرمزگان نایب قهرمان دانشگاه های علوم پزشکی

از پیش رو برداشت و به مرحله یک هشتم راه پیدا کرد. در مرحله یک هشتم دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مقابل تیم علوم پزشکی کرمانشاه قرار گرفت و با نتیجه ۲ بر صفر حریف را از پیش رو برداشت و به مرحله یک چهارم راه پیدا کرد.

در مرحله یک چهارم تیم هرمزگان، تیم اهواز را سه بریک شکست داد و به فینال راه پیدا کرد. در بازی فینال هرمزگان مقابل کرمان قرار گرفت و با نتیجه چهار بر دو بازی را واگذار کرد تا به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کند.

در این رقابت ها فروغ روشندل به عنوان با تکنیک ترین بازیکن شناخته شد. برای تیم دانشجویان هرمزگان حدیث یوسف فر، فروغ روشندل، محدثه شرفی، فاطمه زارعی، کیمیا ب پهادری، اسما ماجدی، زهرا میرشکاری، منصوره نجفی، لیلی جبالبارزی، زهرا مظفری، نرگس بلوچی و کمند کارگر با هدایت فاطمه معماری و سرپرستان تیم محبوبه احترامی و آرزو یاسلار بازی کردند.



سه بر دو حریف خود را شکست داد و به مرحله یک شانزدهم راه یافت. در مرحله یک شانزدهم مسابقات فوتسال تیم فوتسال دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مقابل تیم علوم پزشکی مشهد قرار گرفت و با نتیجه ۲ بر یک حریف را



دست یافت.

مسابقات فوتسال با حضور ۲۳ تیم برگزار شد که تیم هرمزگان در گروه دو تیمی قرار گرفت و در بازی نخست خود مقابل تیم علوم پزشکی کاشان بازی کرد که پس از تساوی یک یک سرنواشت تیم پیروز بازی به ضربات پنالتی کشیده شد که در ضربات پنالتی دانشجویان دختر هرمزگان با نتیجه

صبح ساحل // محمود رئیسی: تیم دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نایب دختران دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور شد. مسابقات فوتسال المپیکاد ورزشی دانشجویان پزشکی کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد که هرمزگان به مقام دومی